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فرمانده سپاه شاهرود:

بسيج ادارات در خط مقدم براي تحقق مديريت جهادي لازم است

خبرگزاری بسیج: فرمانده سپاه شاهرود گفت: برای تحقق مدیریت جهادی بسیج ادارات در خط مقدم لازم است.

به گزارش خبرگزاری بسیج از شاهرود، عباس مطهری در بازدید از حوزه مقاومت بسیج اداری الحدید شاهرود در جمع شورای
این حوزه در سخنانی اظهار کرد: مردم ما باید همانند دوران دفاع مقدس طعم و مزه مدیریت جهادی را بچشند.

وی افزود: محوریترین و عمیقترین واکاوی و آسیبشناسی و عملیاتی کردن این شعار در بسیج ادارات است؛ یعنی باید خودتان
الگوی مناسب باشید و الگو ارائه بدهید، اگر چنین شد مردم طعم شیرین مدیریت جهادی را خواهند چشید.

فرمانده سپاه شاهرود با بیان اینکه تحول هر فرد بدون تحول خانواده ناممکن است، خاطرنشان کرد: رسول اکرم(ص) در
حدیثی میفرماید «برترین کار،سخت ترین آن نیز هست» و خانواده کارکنان بسیار اهمیت دارند، باید بدان توجه شود.

وی تصریح کرد: در روایات و قرآن آمده که از شوهرانتان حقوق حلال بخواهید و از همسرانتان نماز اول وقت را اهمیت دهند.

مطهری تأکید کرد: تا وقتی که خانوادهها مورد توجه قرار نگیرند، اتفاق مثبتی رخ نخواهد داد.

وی بیان کرد: اگر همسران از شوهران خود حقوق حلال بخواهند و اگر زنان از شوهران خود نماز اول وقت و حضور در مساجد
را بخواهند، قطعاً بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

فرمانده سپاه شاهرود با اشاره به تعامل با بسیجیان پایگاهها گفت: کار با بسیج بی شباهت با کار هیأت امام حسین(ع) نیست،
در هیأتهای مذهبی هیچکس به دیگری امر و نهی و یا حکم نمیکند، همه امور بر اساس عشق و علاقه است.

وی افزود: کار بسیج و بسیجی با بخشنامه و تأکید و تحکیم پیش نميرود و باید بدست خود بسیج و با سرمایه مردمی اداره و
تأمین شود.

مطهری با اشاره به سه مؤلفه شناخت، ایجاد ارتباط و ایجاد انگیزه برای تعامل با بسیجیان اظهار کرد: اگر سه مؤلفه شناخت
از نیرو را بدست آوریم و بر اساس شناخت حاصل شده اقدام به ارتباطگیری کنند، قطعاً انگیزه ایجاد خواهد شد و امورات
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بسیج به خوبی پیش میرود.

در این دیدار مسئول بسیج اداری شاهرود به ارائه گزارشی از برنامههای این حوزه پرداخت.

بسیج کارمنداندسته بندی اقشار: 
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